
UCHWAŁA NR XVII/166/2020 
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa 
miejscowego. 

Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co nastepuje: 

§ 1.  Negatywnie rozpatruje się petycję Pani Renaty Sutor z dnia 1 czerwca 2020 r. 
w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Chodzieskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 851B5E47-C773-4A00-8384-9957CE5D99AF. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 1 czerwca 2020 r. do Starostwa Powiatowego w Chodzieży wpłynęła petycja w

interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego złożona przez Panią Renatę

Sutor.

Petycja została zamieszczona na stronie BIP Powiatu Chodzieskiego w zakładce

Menu/Petycje. Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Powiatu Chodzieskiego zajmowała sie

złożoną petycją na zdalnym posiedzeniu w dniu 10 sierpnia 2020 r. i po zapoznaniu sie z jej treścią

uznała, że Powiat Chodzieski w ramach swoich zadań pośrednio lub bezpośrednio realizuje

postulaty zawarte w tej petycji. W związku z tym zarekomendowała Radzie Powiatu negatywne

rozpatrzenie petycji.

Dla szkół i placówki, dla których Powiat Chodzieski jest organem prowadzącym, powiat

zakupił w ramach realizacji projektu pn. "Zdalna Szkoła- wsparcie Ogólnopolskiej Sieci

Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego" współfinansowanego ze środków Europejskiego

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-

2020 34 laptopy wraz ze słuchawkami, które zostały użyczone uczniom i nauczycielom do

prowadzenia zajęć on-line.

Powiat Chodzieski przystapił do Związku Stowarzyszeń Pilski Bank Żywności, poprzez

który osobom potrzebującym udzielana jest pomoc żywnościowa.

Mając powyższe na względzie nie ma potrzeby wprowadzania nowych rozwiązań

prawnych w tym zakresie.

Id: 851B5E47-C773-4A00-8384-9957CE5D99AF. Uchwalony Strona 1




